ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos vinte e cinco dia do mês de junho do ano de 2019, às 14 horas, na sala da Secretaria do Departamento de Informática

e Matemática Aplicada , deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado

para professor substituto, na área de Algoritmos e Linguagens de Programação – 20h, objeto do Edital no 015/2019-

PROGESP, estando presentes: ANDRÉ MAURÍCIO CUNHA CAMPOS membro CE e SELAN RODRIGUES DOS

SANTOS, Presidente CE. O sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1o) candidato SAMUEL DA SILVA

OLIVEIRA, 2o) candidato ÍTALO AUGUSTO SOUZA DE ASSIS, 3o) candidato ANA CLAUDIA COSTA DA

SILVA, 4º) candidato SALERNO FERREIRA DE SOUSA E SILVA, 5º) candidato GUILHERME

FERNANDES DE ARAÚJO. Sem nada mais a tratar, eu SELAN RODRIGUES DOS SANTOS, presidente da

Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Local, 25 de junho de 2019.

_______________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

_______________________

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE